
 Hiperaktivitāte 

 Izklaidība 

 Uzmanības trūkums 

 Bezmiegs 

 Depresīvs noskaņojums 

 Nemiers 

 Skumjas bez iemesla 

 Haotiskas domas 

 Aizmāršība 

 Zvanīšana ausīs 

 Aizdusa 

DAKNANG™1 AWARENESS FORMULA 

 Atmiņa 

 Prāta skaidrība 

 Labs miegs 

 Neatlaidība 

 Atbrīvošanās no stresa 

 Kognitīvās funkcijas 

 Uzmanības koncentrēšanās spējas 

 Pozitīvs noskaņojums 

  10 
  PILIENI 

Par formulu 

Sabalansētā formula palielina prāta skaidrību, uzmanības koncentrēša-

nās spējas, uzlabo atmiņu, palīdz atbrīvoties no nervozitātes un bezmie-

ga.  Veicina pozitīvu noskaņojumu un dzīvesprieku.  Reizēm šķiet, ka 

miers ir pilnīgi neaizsniedzams stāvoklis, taču šis vērtīgais eliksīrs palīdz ie-

gūt līdzsvarotu un mierpilnu stāvokli. 

          དག་སྣང་༡                                «MODRS PRĀTS»                                    དག་སྣང་༡              



         www.daknang.com                                                                                 

Sastāvdaļas: 
 

Šķidro augu ekstraktu attiecība 1:10  

Saturs ieteicamajā diennakts devā (10 pilienos ≈ 0,375 ml): 

 
 

* Mirobalāna augļu mizas ekstrakts (Terminalia chebula) 

* Zāģzobainās bosvēlijas sveķu ekstrakts (Boswellia serrata) 

* Muskatrieksta sēklu ekstrakts (Myristica fragrans) 

* Bambusa sveķu ekstrakts (Bambusa arundinacea) 

* Ārstniecības emblikas augļu ekstrakts (Emblica officinalis) 

* Kardamona augļu ekstrakts (Elettaria cardamomum) 

* Krustnagliņas ziedpumpuru ekstrakts (Syzigium aromaticum) 

* Ķimenes augļu ekstrakts (Carum carvi) 

* Baltā sandalkoka koksnes ekstrakts (Santalum album) 

* Sarkanā sandalkoka koksnes ekstrakts (Pterocarpus santalinus) 

* Terminālijas augļu ekstrakts (Terminalia bellerica) 

* Ferulas sveķu ekstrakts (Ferula asafoetida) 

* Ķiploka ekstrakts (Allium sativum) 

 

Ūdens, Alk. 68% tilp. 

 

* Pētījumus, rakstus un monogrāfijas skatīt daknang.com 

 

 

 

DAKNANG™1 AWARENESS FORMULA—tas ir 100% dabīgs, efektīvs un atkarību neizraisošs augu izcelsmes eliksīrs. Ieteicams 

lietot no 16 gadu vecuma. 10 produkta pilienus izšķīdināt vienā ūdens glāzē. Lietot tukšā dūšā no rīta 30-40 minūtes pirms 

ēšanas vai 1 stundu pēc ēšanas vai vakarā pirms gulētiešanas. 

 

BIOLOĢISKI AKTĪVS UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU 

 

 • Nepārsniedziet ieteicamo dienas devu. 

 • Uzglabāt vēsā, sausā un vietā bērniem nepieejamā vietā! 

 • Nelietot atsevišķu sastāvdaļu nepanesamības gadījumā. 

 • Nelietot grūtniecības vai zīdīšanas laikā! 

 • Nelietot iekaisumu vai infekcijas slimību gadījumos. 

 

 

 

 

 DAKNANG™1 AWARENESS FORMULA ir unikālais bioloģiski aktīvo vielu  sastāvs ir  iegūts senajās Tibetas me-

dicīnas receptēs prāta nomierināšanai. Formulas sastāvā ir 6 īpaši vērtīgas sastāvdaļas. Produkts piedāvā laika 

pārbaudītu risinājumu psihiskās veselības uzlabošanai un vispārējo organisma funkciju līdzsvarošanai.  Labvēlīgi 

ietemē centrālās nervu sistēmas darbību.  

 Oriģinālais sastāvs nodrošina bagātīgu dabas sastāvdaļu daudzumu, kas palīdz atvieglot psiho-

emocionālo traucējumu sekas, kā arī pie uzmanības deficīta sindroma un hiperaktivitātes. 

 Formula tāpat ļoti labi strādā gadījumos, kad ir grūtības koncentrēties, slikta atmiņa, uztveres traucējumi, 

nemiers, grūti iegaumēt un atcerēties informāciju, galvassāpes, diskomforts sirds apvidū, skumjas un raudāšana 

bez iemesla, nemiers, uzbudinājums, aizmāršība un nogurums.  

 Formulas sastāvdaļas var efektīvi palīdzēt cilvēkiem, kas cieš no galvas reiboņiem un zvanīšanas, trok-

šņiem ausīs. Eliksīru iesaka jogas un meditācijas praktiķiem, kā arī tiem, kas tiecas pēc mierīgāka un līdzsvarotāka 

prāta stāvokļa.   

 

 Formula ir izgatavota no savvaļas augiem un dabiskām sastāvdaļām.  

          དག་སྣང་༡                                «MODRS PRĀTS»                                   དག་སྣང་༡              


